

Infoblad: Antologi om normkritiska perspektiv i pedagogiskt arbete med yngre barn

Redaktörer: Lotta Björkman (Södertörns högskola) och Lena Sotevik (Göteborgs universitet)



Förlag

Studentlitteratur AB

Preliminär titel

Normkritiska perspektiv i pedagogiskt arbete med yngre barn

Inriktning och målgrupp

Målgruppen är studenter på lärarutbildningar inriktade på barn 1-12 år. Texterna behöver vara förankrade i/knutna till teoretiska, pedagogiska och/eller didaktiska perspektiv och relevant för pedagoger som kommer att arbeta (eller redan arbetar inom) fritidshemmet, förskola, förskoleklass, F-3 och 4-6.

Författare

Boken kommer att inbegripa texter av olika slag, dels praktiska sådana som beskriver konkreta situationer och dels mer teoretiskt orienterade texter. Givetvis kan de också innebära teoretiska resonemang kring praktiska verksamheter. Skribenterna kan vara (eller ha varit) pedagoger i verksamheter med barn i dessa åldrar som har tankar kring normkritiskt arbete med yngre barn, akademiker med perspektiv på dylikt arbete (från både pedagogiskt men också andra perspektiv). Vidare kan de vara forskare från olika discipliner vilka kan bidra med teoretiska och empiriska texter om normer eller normkritiska perspektiv i utbildning och barndom. Även andra yrkeskategorier i pedagogisk verksamhet (ex. skolledare, bibliotekarie, kulturskolepedagog) som har tankar kring denna typ av arbete kan bidra med texter.

Abstract

Den som är intresserad av att medverka i antologin ska, senast den 1 september 2021, skicka en kortare text (en halv A4) i vilken det beskrivs 1) vilken tematik som texten kommer att ta upp 2) hur tematiken relaterar till bokens målgrupp och syfte, 3) vilken typ av text det kommer att handla om (praktiskt orienterad / teoretisk eller kanske en kombination). Skriv också något kort om dig som författare. Texten skickas till normkritiskaperspektiv@gmail.com. Därefter tittar redaktörerna på förslagen och återkommer med eventuella frågor / feedback. Det första textutkastet ska därefter vara klart senast den 1 december och därefter följer en textrevideringsprocess. Planen är att boken ska ges ut under hösten 2022.

Tidsplan

2021-09-01: Abstract inskickade från intresserade författare

Hösten 2021: Författarna skriver sina texter (de som behöver bolla ges möjlighet till detta)

2021-12-01: Inlämning av första utkast

2022-02: Textseminarium – författarna har läst och ger respons på varandras texter

Våren 2022: Textrevideringar

Sommaren 2022: Inlämning av färdig text

September 2022: Texter till förlag

Frågor?

Kontaktuppgifter till redaktörerna:

Lotta Björkman nås på: lotta@bjorkmanspedagogiska.se

Lena Sotevik nås på: lena.sotevik@gu.se